Зарегистрирован в Государственной службе  Чувашской Республики  по делам юстиции 3 июня 2020 г. регистрационный № 6004

Приказ

Государственного комитета Чувашской  Республики по делам

гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям

от 13 мая 2020 г. № 91

	Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Чувашской Республики в Государственном комитете  Чувашской Республики по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям, при замещении которых государственные гражданские служащие Чувашской Республики обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

П р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей государственной гражданской службы Чувашской Республики в Государственном комитете   Чувашской Республики по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям, при замещении которых государственные гражданские служащие Чувашской Республики обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Признать утратившим силу приказ Министерства Чувашской Республики по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям от  26 сентября 2019 г. № 78 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Чувашской Республики в Министерстве Чувашской Республики по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям, при замещении которых государственные гражданские служащие Чувашской Республики обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (зарегистрирован в Министерстве юстиции  и имущественных отношений Чувашской Республики 16 октября 2019 г., регистрационный № 5440).

3. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

И.о. председателя Государственного комитета

Чувашской Республики по делам

гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям                                 О.Е. Павлов

	Утвержден

приказом Государственного комитета                                Чувашской Республики по делам гражданской обороны и
чрезвычайным ситуациям

от 13.05.2020 № 91

Перечень
 должностей государственной гражданской службы Чувашской Республики в Государственном комитете Чувашской Республики по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям, при замещении которых государственные гражданские служащие Чувашской Республики обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

I. Главная группа должностей

1. Начальник отдела.

II. Ведущая группа должностей

2.1. Заведующий сектором.

2.2. Консультант.

III. Старшая группа должностей

3.1. Главный специалист-эксперт.

3.2. Ведущий специалист-эксперт.